1 10.05.16 fr / 677
•	 Conformes à IEC/EN 60 255-1
•	 3 raccordements d'électrodes pour régulation de niveau à 1 point ou
	 2 points
•	 Résistance élevée aux parasites du circuit de mesure séparé
	 galvaniquement du réseau
•	 Longueur max. des conducteurs vers les électrodes: 3 000 m
•	 Plage de réglage importante: 2 ... 450 kΩ

MK 9151N.12/002:	 Temporisation seulement si le liquide revient
			   udessous du niveau de liquide
Exemple de commande
MK 9151N	 .12	 /00_	 2 ... 450 kΩ	 AC 230 V  0,2 ... 20 s
						      temporisation à
						      l'appel et à la chute
					     	 tension auxiliaire
						      seuil de réponse
						      variante
						      garn. en contacts
						      type d'appareil
1
4
0
16
M
5
6
7
0
5
21
Electrode en inox avec boitier cylindrique et
presse étoupe 9 mm.
Plage de températures de 0 à + 60°C
Poids net env. 0,1 kg
Connectique 2,5 mm2 multibrins av. embout
IL 9151.12  2 ... 450 kΩ  AC 230 V  0,2 ... 20 s
Référence:	 0049135
•	 Seuil de réponse réglable:	 2 ... 450 kΩ
•	 Tension auxiliaire UH:	 AC 230 V
•	 Temporisation à l'appel
	 et à la chute:	 0,2 ... 20 s
•	 2 relais de sortie avec chacun 1 contact INV
•	 Sécurité de séparation
•	 Largeur utile:	  35 mm
SL 9151.12  2 ... 450 kΩ  AC 230 V  0,2 ... 20 s
Référence:	 0051552
•	 Seuil de réponse réglable:	 2 ... 450 kΩ
•	 Tension auxiliaire UH:	 AC 230 V
•	 Temporisation à l'appel
	 et à la chute:	 0,2 ... 20 s
•	 2 relais de sortie avec chacun 1 contact INV
•	 Sécurité de séparation
•	 Largeur utile:	  35 mm
MK 9151N.12  2 ... 450 kΩ  AC 230 V  0,2 ... 20 s
Référence:	 0054100
•	 Seuil de réponse réglable:	 2 ... 450 kΩ
•	 Tension auxiliaire UH:	 AC 230 V
•	 Temporisation à l'appel
	 et à la chute:	 0,2 ... 20 s
•	 2 relais de sortie avec chacun 1 contact INV
•	 Largeur utile:	  22,5 mm
Versions standard
Variantes
Accessoires
	 Exemples d'utilisation
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 B.P. 1251 • Téléphone (+49) 77 23 / 654-0 • Téléfax (+49) 77 23 / 654-356